

ANSØGNING OM REDUKTION AF BETALING AF VANDAFLEDNINGSBIDRAG FOR VAND, DER MEDGÅR I PRODUKTION OG IKKE LEDES TIL KLOAK

ERHVERVSEJENDOMMENS ADRESSE:	VEJNAVN	HUSNR.	POSTNR.	BY
	KUNDENR. HOS NK-FORSYNING			
EJER/BRUGER AF ERHVERVSEJENDOMMEN:	ANSØGERS NAVN	TELEFONNR.	E-MAIL	
	VIRKSOMHEDSNAVN			CVR-NR.

EKSISTERENDE VANDFORSYNING:	VANDVÆRK	HOVEDMÅLERNR.

BESKRIVELSE AF PRODUKTIONSPROCES/ HVORDAN ANVENDES DET VAND, DER IKKE LEDES TIL KLOAKKEN OG SOM DER ØNSKES FRADRAG FOR VANDAFLEDNINGSBIDRAG AF?

ANSØGES DER OM OPSÆTNING/UDSKIFTNING AF BIMÅLER?	JA		NEJ	
ANSØGES DER OM DISPENSATION FOR OPSÆTNING AF BIMÅLER?	JA		NEJ	

TEGNING OVER KLOAKFORHOLD OG VANDINSTALLATION PÅ EJENDOMMEN UDARBEJDET AF AUT. VVS-INSTALLATØR SKAL VEDLÆGGES MED ANGIVELSE AF, HVOR HOVEDMÅLER ER PLACERET OG HVOR EVT. BIMÅLER(E) TÆNKES PLACERET.

TEGNING SKAL OGSÅ LEVERES VED ANSØGNING OM DISPENSATION FOR BIMÅLER.

ANSØGNING OM SÆTNING AF BIMÅLER

SKAL BIMÅLER ERSTATTE TIDLIGERE BIMÅLER?	JA		NEJ	
--	----	--	-----	--

MÅLERNR.	
VANDVÆRK DER VIL UDLÅNE DEN NYE BIMÅLER:	

UNDERTEGNEDE AUT. VVS-INSTALLATØR ANSØGER HERMED PÅ VEGNE AF OG EJER/BRUGER OM TILLADELSE TIL OPSÆTNING AF BIMÅLER:

AUT. VVS-INSTALLATØR:	NAVN	TELEFONNR.	E-MAIL	
AUT. VVS-INSTALLATØRS ADRESSE:	VEJNAVN	HUSNR.	POSTNR.	BY
AUT. VVS-INSTALLATØRS UNDERSKRIFT:				

ANSØGNING OM DISPENSATION FOR OPSÆTNING AF BIMÅLER

BEGRUNDELSE FOR DISPENSATIONEN:

TEGNING OVER KLOAKFORHOLD OG VANDINSTALLATION PÅ EJENDOMMEN UDARBEJDET AF AUT. VVS-INSTALLATØR SKAL VEDLÆGGES MED ANGIVELSE AF, HVORFOR DET IKKE KAN LADE SIG GØRE AT MÅLE DET VAND, DER ØNSKES FRADRAG I VANDAFLEDNINGSBIDRAGET FOR.

ANSØGNING MODTAGET HOS NK-FORSYNING DEN:	
--	--

BEHANDLING AF ANSØGNING HOS NK-FORSYNING

ER ANSØGNING OM REDUKTION AF BETALING AF VANDAFLEDNINGSBIDRAG GODKENDT:	JA		NEJ		ANSØGNING BEHANDLET AF:	
BEGRUNDELSE FOR BESLUTNING:						

NEDTAGNING AF GAMMEL BIMÅLER

BIMÅLER NEDTAGET:	MÅLERNR.	DATO FOR NEDTAGNING	VISERSTAND

OPSÆTNING AF NY BIMÅLER

BIMÅLER OPSAT:	MÅLERNR.	DATO FOR OPSÆTNING	VISERSTAND

FÆRDIGMELDING MODTAGET HOS NK-FORSYNING FRA AUT. VVS INSTALLATØR

DATO FOR MODTAGELSE:	
----------------------	--

FRITAGELSE TRÆDER I KRAFT FRA:	
--------------------------------	--

Du kan enten udfylde dokumentet direkte på computeren eller printe og udfylde det i hånden. Den udfyldte ansøgningsblanket sendes til spildevand@nk-forsyning.dk.